
NABÍDKA Č. NAB-2024-101-000379

Dodavatel Odběratel

CROSS Zlín, a.s.

Průmyslová 1395

763 02  Zlín - Malenovice

IČO: 60715286, DIČ: CZ60715286

Střední průmyslová škola Zlín

třída Tomáše Bati 4187

760 01 Zlín

CZECH REPUBLIC

IČO: 00559482, DIČ: CZ00559482

Kontaktní osoba dodavatele Kontaktní osoba odběratele

Bézová Alena, bezova@cross.cz, +420 727 901 096  

Způsob úhrady

Bézová Alena

Bez daně

25.04.2024

Kód akce OP-2024-000286

Dodací podmínky

Ceny jsou uváděny

Datum vytvoření

Vytvořil

Předmět Parking, ČR, Zlín, SPŠ Zlín závorový systém

Množství Cena / MJMJ Cena celkemNázev zboží

10 CrossPark závory

AZN základní sestava do délky
ráhna 3,5-4,5m - pravá

ks 44 829,00 89 658,0010 2,00AZN automatická závora pravá, trojfázový motor
řízen frekvenčním měničem, rychlost 0,9 - 6s,
řídící elektronika, plastový nebo kovový kryt,
základový rám, napájení 230V AC/110V AC
Závora neobsahuje bezpečnostní čidlo
přítomnosti osoby pod závorou (objednává se
jako samostatná položka)

AZN plastový kryt závory ks 1 891,08 3 782,1620 2,00

AZN modul detektor pro až 2
indukční smyčky

ks 4 894,56 19 578,2430 4,00Dvoukanálový indukční detektor do závory

AZN přímé ráhno - délka 3 m ks 2 113,56 4 227,1240 2,00Ráhno pro závoru AZN, délka 3,0 m

Indukční smyčka řezaná - kabel ks 5 600,00 33 600,0050 6,00

Celkem za kapitolu: 150 845,52

Sleva za kapitolu (%): 2,00

Sleva za kapitolu:

Celkem za kapitolu po slevě: 147 828,61

3 016,91

20 CrossPark příjezdové a výjezdové terminály

LT - základní sestava pro AZN ks 42 768,00 85 536,0010 2,00Čtyřřádkový displej 4 x 20 znaků, řídící
elektronika pro ovládání závory, zdroj 12V

Modul zástavbové RFID čtečky karet
PROMAG (125 kHz) - RS 232 (pouze
pro PVT/LT)

ks 4 474,80 8 949,6020 2,00RFID čtečka podporující 125 kHz, interface RS
232

Modul audio VOIP (1-16 tlačítek) ks 15 255,00 30 510,0030 2,00

Celkem za kapitolu: 124 995,60

Sleva za kapitolu (%): 8,00

Sleva za kapitolu:

Celkem za kapitolu po slevě: 114 995,95

9 999,65

30 CrossPark řídící PC a manuální pokladna

Řídící počítač (pro systém
CrossPark) - server tower BASIC

ks 48 816,00 48 816,0010 1,00Server Tower, Windows Server 2019, Router,
UPS

Aktivní komunikační prvky a síťové
převodníky

ks 10 000,00 10 000,0020 1,00

CrossPark - stolní USB čtečka RFID
karet (125kHz, 134.2kHz, 13.56MHz) 

ks 6 896,88 6 896,8830 1,00Stolní RFID čtečka podporující více standardů,
Interface USB (125kHz, 134.2kHz, 13.56MHz)

CrossPark - stolní telefon audio VOIP
(bez PoE)

ks 1 525,50 3 051,0040 2,002N stolní hláska s napájecím adaptérem

Celkem za kapitolu: 68 763,88

List č. 1 / 3

mailto:bezova@cross.cz,
mailto:bezova@cross.cz,


NABÍDKA Č. NAB-2024-101-000379

Sleva za kapitolu (%): 8,00

Sleva za kapitolu:

Celkem za kapitolu po slevě: 63 262,77

5 501,11

40 CrossPark software PS4

Řídící software CrossPark PS4 /2 ks 14 076,00 14 076,0010 1,00Řídící software CrossPark PS4 pro Windows 
včetně vzdáleného přístupu přes web pro 2
připojená zařízení

Řídící software CrossPark PS4 -
modul Rezidentů

ks 33 120,00 33 120,0020 1,00Správa oprávnění vjezdů pro jednotlivé skupiny
uživatelů, různé typy identifikátorů (SPZ,
magnetické RFID karty, lístky apod.)

Celkem za kapitolu: 47 196,00

Sleva za kapitolu (%): 39,00

Sleva za kapitolu:

Celkem za kapitolu po slevě: 28 789,56

18 406,44

50 CrossPark služby

Doprava km 15,00 150,0010 10,00Doprava - malá dodávka

Sestavení a příprava systému, SW
implementace, otestování funkčnosti

ks 28 500,00 28 500,0020 1,00

Celkem za kapitolu: 28 650,00

60 Stavební práce

Zemní práce komplet sada 116 000,00 116 000,0010 1,00Zemní práce včetně elektroprací

Celkem za kapitolu: 116 000,00

36 924,10Sleva celkem

Cena celkem bez slevy 536 451,00 CZK

CZK

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

499 526,90
104 900,65

CZK
CZK

Cena celkem s DPH 604 427,55 CZK

Veškeré obchodní vztahy uzavřené na základě této nabídky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami CROSS Zlín, a.s., které tvoří
nedílnou součást této nabídky. Jejich aktuální znění je k náhledu a ke stažení na adrese https://www.cross-traffic.com/cz/obchodni-podminky/ .

------------------------------------------------------
Rozsah prací a dodávek firmou CROSS:
------------------------------------------------------
* Dodávka CrossPark parkovací technologie;
* Instalace komponentů na zabetonované základové rámy/chemické kotvy;
* Zapojení napájecích + komunikačních kabelů dle dodané dokumentace dle podkladů CROSS Zlín, a.s.;
* Barva komponentů šedá RAL 7015/7040;
* Pro venkovní instalaci APTM je požadován přístřešek;
* Technologie instalace indukčních smyček řezání do AB/pokládka kabelové smyčky pod dlažbu do ŠP lože;

---------------------------------------------------------------------------------------
Předměty a služby, které nejsou součástí dodávky firmy CROSS:
---------------------------------------------------------------------------------------
* Elektromontážní práce a kabeláže;
* Stavební práce;
* Značení cest a/nebo bezpečnostní opatření místa instalace;
* Úpravy softwaru nebo SW rozhraní;
* Elektrické revize;

-----------------------
Cenové nabídky:
-----------------------
* Všechny ceny jsou v Kč, bez DPH;
* Nabídka je platná 30 dní;

--------------------------
Platební podmínky:

List č. 2 / 3

https://www.cross-traffic.com/cz/obchodni-podminky/
https://www.cross-traffic.com/cz/obchodni-podminky/
https://www.cross-traffic.com/cz/obchodni-podminky/
www.cross-traffic.com/cz/obchodni-podminky/


NABÍDKA Č. NAB-2024-101-000379

--------------------------
* dle dohody
--------------------------
Další ujednání:
--------------------------
*Funkce a vlastnosti parkovacího systému specifikovaného v této nabídce jsou v souladu s rozsahem funkcionalit, jak jsou popsány v
dokumentech "CrossPark - Funkce systému" a "CrossPark - uživatelský manuál", které jsou nedílnou součástí nabídky.
*V případě realizace na základě této nabídky se odběratel zavazuje v součinnosti s dodavatelem zpracovat implementační specifikaci pro
předmětný systém. Řádně připravená implementační specifikace připravená v termínu do 2 týdnů po potvrzení objednávky/uzavření smlouvy o
dílo/uzavření smlouvy o dodávce je podmínkou realizace.
*v případě chybějící implementační specifikace ve stanoveném termínu bude systém dodán v základním funkčním nastavení. Provedení
následného uživatelského nastavení bude zpoplatněno.

Razítko a podpis dodavatele

List č. 3 / 3


